[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13.06.2017 г. № 22
с. Ельцовка
О возложении полномочий окружных  избирательных комиссий по выборам депутатов Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Ельцовский район Алтайского края
В соответствии с пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС Ельцовский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Окружные избирательные комиссии по одномандатным  избирательным округам № 1 –  № 18 на выборах депутатов Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва не формировать.

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по одномандатным  избирательным округам № 1 –  № 18 на выборах депутатов Ельцовского районного Совета  депутатов Алтайского края шестого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.
3. Опубликовать  настоящее решение в газете «Заря Востока».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Н.Н. Некипелова).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев